più basso; 

DETERMINA 

- di procedere all’affidamento diretto tramite trattativa MEPA relativa al servizio in oggetto in favore 

della società COPERNICO SOCIETA’ CONSORTILE PER AZIONI Srl C.F/P. iva 14457361005 per 

un importo massimo netto di euro 75.000,00 (settantacinquemila/00). Tale importo verrà ridotto in 

maniera proporzionale ai servizi richiesti, secondo le tariffe applicate in sede di offerta :                                           

1. Palazzo Aldobrandini (mq 6.747): € 1.146,99 (diconsi euro millecentoquarantesei/99); 

2. Palazzo Ossoli (mq 1.065): € 181,05 (diconsi euro centoottantuno/05);  

3. Palazzo Spada (mq 7.140): € 1.213,80 (diconsi euro milleduecentotredici/80). 

2. di pubblicare in data odierna il presente provvedimento sul profilo committente nella Sezione 

“Amministrazione Trasparente” e sul MIT, ai sensi di quanto previsto dall’art. 29, comma 1, del d.lgs. n. 

50/2016. 

Il Dirigente